МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТИМИРЯЗЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

                                                        П Р И К А З

15.07.2022 г                            п. Тимирязевский                                    № 456

О создании комиссии

   С целью выполнения требований СанПиН  2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»  в

части организации питания в  образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1.1.в МОУ Тимирязевской СШ:

 председателя  – Селивановой Валентины Борисовны, директора школы;
 членов комиссии:

o Хакимовой Ландыш Фаритовны, медицинской сестры;
o Салиной Ирины Александровны, повара;
o Хайруллина Радика Самигулловича, зам.директора по АХЧ.

2. Утвердить Акт проверки готовности пищеблока к новому 2022-2023 учебному году.

             Директор школы:                                                   В.Б.Селиванова

С приказом ознакомлены:                                                  И.А.Салина

                                                                                              Л.Ф.Хакимова

                                                                                              Р.С.Хайруллин

		2023-06-21T20:39:53+0400
	Селиванова Валентина Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью